
.AT – Rakousko

Poslední aktualizace 10 října, 2024

Země: Rakousko

Hlavní město: Vídeň

Centrální registr: NIC. AT

Pravidla: https://www.nic.at/en/terms

Doména.at je národní internetovou domény Rakouska

Registrace 1 rok
Prodloužení 1 rok
Nejzazší den prodloužení domény registrace po roce 2021 – > 30 dní

po expiraci

Pravidla tvorby doménového jména

doménové jméno může obsahovat minimálně 3 a maximálně 63 znaků
doménové jméno může obsahovat znaky ‚a-z‘ a číslice ‚0–9′.
doménové jméno nesmí začínat nebo končit znakem ‚-‚ (pomlčka)
doménové jméno nesmí obsahovat dva znaky ‚-‚ za sebou

Registrace domény

není možné registrovat již existující doménové jméno, každá doména je jedinečná
registraci lze provést přes www.webglobe.cz
doménové jméno může registrovat každý žadatel
doménové jméno lze registrovat pouze na 1 rok
registrace doménového jména probíhá až po uhrazení výzvy k platbě a přijetí
finančních prostředků na účet Webglobe, s.r.o.
registrace doménového jména bude provedena do 24 hodin
po registraci si můžete zdarma stáhnout certifikát o vlastnictví přímo z nic.at 
https://www.nic.at/en/domain-certificate

Prodloužení domény

                                              1 / 2

http://www.nic.at/
https://www.nic.at/en/terms
/domeny
https://www.nic.at/en/domain-certificate


domény, registrované po roce 2021 (přes našeho partnerského registrátora Gransy)
je možné prodloužit i po datu expirace a to maximálně po dobu 30 dnů
domény dříve registrované – tedy před rokem 2021 (přes společnost KeySystems)
je možné prodloužit za standardní poplatek naposledy 3 dny před datem expirace.
Po tomto termínu je možné pouze prodloužení přes registr nic.at, který majiteli
vystaví výzvu na další období. Pokud doménu pak chcete převést k nám, pak
po úhradě poplatku postupujte jako u Transferu domény, tedy pomocí auth-id,
které si vyžádejte u rakouského registru
prodloužení platnosti doménového jména probíhá až po uhrazení výzvy k platbě
a přijetí finančních prostředků na účet Webglobe, s.r.o.
doménové jméno lze prodloužit pouze na 1 rok

Změna registrátora

je zdarma
k zahájení budete potřebovat auth-id, které získáte od stávajícího registrátora
po zahájení transferu registr zašle na email majitele žádost o potvrzení změny
platnost linku je 20 dní

Změna DNS

/poradna/zmena-nameserveru-ostatnich-domen

Změna majitele

/poradna/jak-zmenit-vlastnika-domen

 

Zrušení domény

doména registrována u nás před rokem 2021 (přes partnera KeySystems) lze přes
nás zrušit pouze tehdy, je-li doména stále pod naší správou. Pokud tomu tak již
není, pak je potřeba zrušení nahlásit přímo centrálnímu registru pomocí formuláře,
který naleznete ZDE. Pokud nenahlásíte zrušení domény nám pomocí
autorizovaného požadavku – nebo přímo nic.at pak vám centrální registr
automaticky vystaví výzvu na další období, kterou je jim potřeba v každém
případě uhradit!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/zmena-nameserveru-ostatnich-domen
/poradna/jak-zmenit-vlastnika-domen
https://www.nic.at/media/files/pdf/Formulare/Cancellation_1.2.pdf
http://www.tcpdf.org

